~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DA PRESIDENTE N2 135 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta do Processo n· 001-00882/98,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de JOSÉ MARIA MELO, constante do
item 3 do Ato da Presidente n" 109, publicado no Diário da Cdmara Legislativa de
7.4.98.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 20 de ab . de 1998.

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília· DF